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Toimitusjohtajan 
tervehdys
Rahoitusta suomalaiseen kasvuun

Takanamme on nyt ensimmäinen kokonainen tilikautemme Nasdaq First North Growth 
Market Finland -markkinapaikalle listattuna yhtiönä. Springvest on sijoituskohteena 
herättänyt markkinoilla kiinnostusta väylänä hyvin hajautettuun listaamattomien 
kasvuyhtiöiden portfolioon. Verrattuna muihin samalle markkinapaikalle listautuneisiin 
yhtiöihin olemme onnistuneet kasvattamaan omistajamääräämme listautumisen jälkeen 
prosentuaalisesti eniten. Listautumisen myötä olemme saaneet paitsi uusia omistajia, myös 
lisää tunnettuutta sekä vakiinnuttaneet asemaamme Suomen johtavana listaamattomien 
yhtiöiden julkisten osakeantien järjestäjänä. Tarjoamme suomalaisille kasvuyhtiöille 
vaihtoehtoista mahdollisuutta listautumisannin sijaan kerätä kasvurahoitusta ja laajentaa 
osakaspohjaansa meidän järjestämällä osakeannilla. Springvestin rahoituskierroksen 
jälkeen yhtiön on yksinkertaisempaa ja riskittömämpää hakeutua teknisen listautumisen 
kautta monenkeskiselle markkinapaikalle yhtiön sopivaksi katsomalla hetkellä, kun sillä
on jo vaadittu osakaskunta ja riittävä rahoitus valmiina. Viime vuonna välittämämme 
kasvurahoituksen määrä vastasi noin 80 % Nasdaq First North Growth Market Finland 
-markkinapaikan listautumisanneissa vuonna 2022 kerätystä pääomasta.

Teimme ennätystuloksen, mutta jäimme tavoitteista

Vuosi 2022 alkoi vahvasti ennätyskokoisella 8 miljoonan euron rahoituskierroksella
Desentum Oy:lle. Olimme vuoden  ensimmäisellä vuosipuoliskolla odotustemme
mukaisessa kasvuvauhdissa, joka oli linjassa pitkän aikavälin tavoitteemme kanssa.
Venäjän Ukrainaa vastaan käymä hyökkäyssota ei juurikaan vaikuttanut asiakkaittemme 
sijoitushalukkuuteen tilikauden aikana. Sodan aiheuttama epävarmuus ja taloudelliset 
vaikutukset, kuten pääoman kallistuminen, näkyivät erityisesti tilikauden jälkimmäisellä 
vuosipuoliskolla monien kasvuyhtiöiden arvostusten laskuna. Muuttunut markkinatilanne 
aiheutti jonkin verran rahoituskierroksia koskevien neuvotteluaikataulujen pidentymistä. 
Joidenkin kasvuyhtiöiden kohdalla muuttunut tilanne johti jopa päätökseen osakeannin 
toteuttamisaikataulun lykkäämisestä kuukausiksi eteenpäin. Osa vuodelle
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2022 suunniteltuja osakeanteja lykkääntyi lopulta toteutettavaksi vuodelle 2023. Kaikki vuonna 
2022 järjestämämme rahoituskierrokset toteutettiin melko haastavasta markkinatilanteesta 
huolimatta onnistuneesti osakeantien vähimmäismäärät ylittäen ja yli puolet 
rahoituskierroksistamme merkittiin täyteen hyvissä ajoin ennen merkintäajan päättymistä.

Springvestin viime vuonna välittämä kasvurahoituksen määrä ylsi 36,3 miljoonaan 
euroon (vertailukausi 42,9 miljoonaa euroa), joka on 15 % vähemmän kuin vertailukautena.
Liikevaihtomme oli 3,8 miljoonaa euroa (vertailukausi 4,0 miljoonaa euroa) laskien 6 % 
vertailukaudesta. Liikevoittomarginaalimme oli 20% (vertailukausi 9 %) ja kauden liiketulos 0,74 
miljoonaa euroa (vertailukausi 0,37 miljoonaa euroa). Kertaluonteisilla listautumiskuluilla 
oikaistu liikevoitto vertailukaudella oli 0,8 miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali 20 %. 
Vuonna 2022 ei ollut mitään vertailukelpoisuuteen vaikuttavia tapahtumia tai kuluja. 
Tilikauden tulos 0,59 miljoonaa euroa (vertailukausi 0,3 miljoonaa euroa) oli Springvestin 
toimintahistorian paras, ja 100 % enemmän kuin vertailukaudella.

Kohdeyhtiöirtautumisista ei vuonna 2022 kirjattu lainkaan nettotuottoja (vertailukausi 
12,2 miljoonaa euroa). Springvest maksoi tilikauden 2021 perusteella käteisosinkoa 
varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhteensä 0,50 euroa osakkeelta. Osingon 
ensimmäinen maksuerä 0,30 euroa maksettiin 8.4.2022 ja toinen maksuerä 0,20 euroa 
maksettiin 16.9.2022. Springvestillä oli vuoden 2022 lopussa 704 osakkeenomistajaa.

Kymmenen vuotta suomalaisen kasvun vauhdittajana

Suomessa on arviolta 100–200 sijoituskelpoista yritystä, jotka kykenisivät nopeampaan 
kasvuun ja kansainvälistymiseen, mikäli niillä olisi käytössä enemmän oman pääoman 
ehtoista rahoitusta ja tukena ulkopuolista osaamista. Meillä on erittäin hyvä käsitys
suomalaisista kasvuyhtiöistä, koska käymme itse läpi vuosittain noin 200 yhtiötä. 

Olemme onnistuneet valitsemaan hyviä yhtiöitä rahoituskierroksillemme ja kaikki
Springvestin järjestämät osakeannit ovat toteutuneet. Tunnemme 
asiakkaamme, niin kasvuyhtiöt kuin kasvusijoittajatkin, erittäin hyvin. 
Springvest on toiminut suomalaisen kasvun pulssilla jo 10 vuoden ajan. 
Tänä aikana noin 6 500 yksityissijoittajaa on sijoittanut kauttamme yli 50 
listaamattomaan kasvuyhtiöön rahoittaen suomalaista kasvua yli 215 
miljoonalla eurolla. Toimimme kasvurahoituksen ruohonjuuritasolla ja 
saamme palautetta reaaliajassa täysin suodattamattomana suoraan 
yksityissijoittajien ja kasvuyhtiöiden kanssa käytävistä keskusteluista. 
Tämä tieto on arvokas väline, jonka avulla voimme reagoida 
muuttuvassa markkinassa nopeasti ja tunnistaa juuri sillä hetkellä 
sijoittajalle hyvän tuottopotentiaalin tarjoavat yhtiöt.

Springvest tulee jokaisen rahoituskierroksen yhteydessä itsekin 
liikkeeseenlaskijayhtiön osakkaaksi. Tarjoamme kasvusijoittajille siis vain
sellaisia yhtiöitä sijoituskohteiksi, joihin itsekin uskomme. Springvestin
omien osakkeenomistajien näkökulmasta rahoituskierrosten
myötä kasvava osakesalkkumme toimii olennaisena arvomme ajurina. Seuraamme 
portfolioyhtiöitämme tarkasti ja pyrimme tarjoamaan heille mahdollisimman paljon 
lisäarvoa oman asiantuntemuksemme kautta aina exitiin asti. Järjestämme yhtiöille 
mahdollisuuksia tavata meitä, ulkopuolisia asiantuntijoita ja toistensa johtoa vuosittaisilla 
portfoliopäivillä ja erilaisissa webinaareissa. Tarjoamme kohdeyhtiöillemme myös välineitä 
viestiä kehityksestään sen omille sijoittajille. Tämä kaikki palvelee myös Springvestiä itseään 
sen arvioidessa kohdeyhtiöidensä toimintaedellytyksien ja arvon kehittymistä nopeasti 
muuttuvissa markkinatilanteissa. Kokonaisuutena portfolioyhtiöomistukset kasvoivat vuoden 
2021 lopun 13,6 miljoonasta eurosta 18,1 miljoonaan euroon tilikauden aikana.

Päivi Malinen 
toimitusjohtaja 
Springvest Oyj

”Rahoituskierrosten 
myötä kasvava 
osakesalkkumme 
toimii olennaisena 
arvomme ajurina.
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Toimintakertomus 
1.1.2022 – 31.12.2022

Liiketoimintaympäristö
Vuosi 2022 muuttui vauhdikkaasta alusta huolimatta 
Springvestille kokonaisuutena hieman haastavaksi vuo-
den toisella puoliskolla ja ennakoimamme liikevaihdon 
kasvu vaihtuikin noin 6 % laskuksi. Toisaalta tilikauden tu-
los, 590 tuhatta euroa, oli Springvestin toimintahistorian 
paras. Yhtiön katsauskauden aikana välittämän kasvu-
rahoituksen määrä ylsi haastavasta markkinaympäris-
töstä huolimatta 36,3 miljoonaan euroon (31.12.2021: 42,9 
miljoonaa euroa).

Springvestin tärkein osakearvon ajuri, portfolioyhtiöi-
den osakeomistukset, oli tilikauden lopussa noin 18,1 mil-
joonaa euroa (31.12.2021: 13,6 miljoonaa euroa).

Tilikauden aikana yhtiöomistusten arvon nettomääräi-
seen kasvuun on vaikuttanut katsauskauden onnistuneet 
oman pääoman ehtoiset rahoituskierrokset ja osittain 
kasvaneet kierroskoot.

Toisin kuin edellisellä tilikaudella, vuoden 2022 aikana 
ei tapahtunut positiivisia kohdeyhtiöirtautumisia, vaikka 
yksi portfolioyhtiömme olikin indikoinut suunnittelevansa 
listautumista 12 kuukauden sisällä.

Pitkittynyt geopoliittinen tilanne sekä yleiset makro-
taloudelliset tekijät aiheuttivat markkinoiden epäva-
kautta, mikä osaltaan painoi listautumisaktiivisuutta alas 
vuonna 2022. Listautumisia First North -markkinapaikalle 
myös lykkääntyi tai peruuntui.

Vaikka laskeneet arvostustasot sekä rahoituskierrosten 
lykkääminen eteenpäin näkyi myös Springvestin kasvu-
luvuissa, viime vuonna listaamattomille kasvuyhtiöille 
välittämämme rahoituksen määrä 36,3 miljoonaa euroa 
vastaa suuruudeltaan noin 80 % Nasdaq First North Gro-
wth Market Finland -markkinapaikan listautumisanneis-
sa vuonna 2022 yhteensä kerätystä pääomasta.

Taloudellinen kehitys tilikaudella

Springvest Oyj:n palkkiotuotot tilikaudella 2022 olivat 
yhteensä 3,7 miljoonaa euroa, kun ne edelliseltä tilikau-
delta olivat 4,0 miljoonaa euroa. Edellisen tilikauden vas-
taavaan tarkastelujaksoon verrattuna noin 6 prosentin 
laskuun  vaikutti erityisesti vuoden 2022 loppupuolelle 
suunniteltujen osakeantien toteuttamisaikataulujen lyk-
kääntyminen pidemmälle tulevaisuuteen.

Yhtiön kumulatiivinen liiketulos oli tilikauden lopussa 
739,3 tuhatta euroa (31.12.2021: 370,8 tuhatta euoa). Ver-
tailukaudella 2021 liikevoittoa pienensi erityisesti yhtiön 
listautumisesta aiheutuneet kertaluontoiset kulut (noin 
430 tuhatta euroa), joita ilman liikevoitto olisi ollut noin 
800 tuhatta euroa.

Vuoden 2022 aikana ei ole tapahtunut positiivisia 
exit-tapahtumia, joista olisi kirjattu nettotuottoja. Vertai-

Sijoituspalvelutoiminnan tuotot
Liikevoitto 
Tilikauden tulos
Liikevoitto %
Oikaistu liikevoitto*
Oikaistu liikevoitto %*
Omavaraisuusaste, %
Osakekohtainen tulos, euroa

Portfolioyhtiöiden tasearvo
Likvidit varat

1-12/2022

3 763,1
739,3
590,2
19,6 %

-
-

81 %
0,11

18 132,3
1 643,8

1-12/2021

4 002,4
370,8
295,7
9,3 %
799,7
20 %
76 %
0,05

13 597,2
6 044,4

KESKEISET TUNNUSLUVUT TILIKAUDELTA (1000 EUR)

lukaudella 2021 tapahtuneista kohdeyhtiöirtautumisista 
kirjattiin Springvestin arvostuskäytännön mukaisesti net-
totuottoja edellisen tilikauden tulokseen yhteensä lähes 
12,2 miljoonaa euroa.  Keskimääräinen irtautumisaika, 
huomioiden sekä positiiviset että negatiiviset exitit Sprin-
gvestin portfolioyhtiöissä, on vuoden 2021 positiivisten 
exitien myötä edelleen poikkeuksellisen lyhyt, noin 3 
vuotta. Vähäisiä pääomatuloja on kirjattu sekä kuluvalla, 
että vertailukaudella yhden portfoliyhtiön osinkotuloista. 
Osinkotuotot on esitetty tuloslaskelman rivillä tuotot 
oman pääoman ehtoisista sijoituksista.

Taserakenne ja vakavaraisuus

Springvest Oyj:n taseen merkittävin osuus muodostuu 
oman pääoman ehtoisista sijoituksista niihin kohdeyh-
tiöihin, joille se on järjestänyt rahoituskierroksen. Yhtiö 
omisti joulukuun 2022 lopussa 38 (31.12.2021: 36) eri toi-
mialoilla toimivan yhtiön osakkeita. Springvestin peri-
aatteena on jäädä vähemmistösijoittajaksi siten, että 
päätösvalta liiketoimintaan jää kohdeyhtiölle itselleen. 
IFRS 9 -säännöksen mukaisesti portfolioyhtiösijoitukset 
on arvostettu tilikaudesta 2018 alkaen käypään arvoon. 
Springvestin portfolioyhtiösijoitukset, sekä käyvän arvon 
määritysperiaatteet ja arvonmääritysmenetelmät on 
kuvattu tarkemmin liitetiedoissa.

Springvestillä ei ole toimintahistoriansa aikana ollut lai-
naa luottolaitoksilta eikä muilta rahoitusalan toimijoilta. 
Toimintaa on pääsääntöisesti rahoitettu liiketoiminnan 
operatiivisella kassavirralla, sekä oman pääoman eh-

* Liikevoitto oikaistuina kertaluontoisilla 
tilikaudella 2021 aiheutuneilla listautumiskuluilla
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31.12.2022

IFR*

16 381

0
10 003 
10 003

6 378

6 378

6 378

150

633
11
11
0
0

633

1007 %
1007 %
1007 %

31.12.2021

IFR*

14 915

17
9 132 
9 149

5 766

5 766

5 766

150

622
23
23

0
0

622

928 %
928 %
928 %

YHTIÖN VAKAVARAISUUS

Omat varat (1000 EUR)

Ydinpääoma ennen vähennyksiä 
Vähennykset ydinpääomasta

Aineettomat hyödykkeet 
Muut vähennykset

Vähennykset ydinpääomasta yhteensä

Ydinpääoma (CET1)

Ensisijainen lisäpääoma (AT1) 
Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1)

Toissijainen pääoma (T2)
Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2)

Omien varojen vaade IFR
Pysyvä vähimmäispääomavaatimus 
Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva 
vaatimus
K-tekijöiden mukainen vaatimus, josta 
Asiakkaaseen kohdistuva riskin osuus 
Markkinoihin kohdistuva riskin osuus 
Yhtiöön kohdistuva riskin osuus 
Kokonaisvaade (merkittävin)

Omien varojen rakenne IFR 
CET1/vaade (min. 56 %)
CET1 + AT1/vaade (min. 75 %)
CET1 + AT1 + T2/vaade (min. 100 %)

toisella rahoituksella toiminnan alkuvaiheessa. Toimitilan 
vuokrasopimuksesta johtuvat taseen ulkopuoliset vastuut on 
esitetty tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön maksuvalmius on 
ollut koko tilikauden 2022 ajan erittäin hyvällä tasolla. Likvidit 
varat tilikauden 2022 lopussa olivat 1,6 miljoonaa euroa 
(31.12.2021: 6,0 milj.euroa). Likvidejä varoja vähensivät erityi-
sesti tilikauden 2022 aikana maksetut osingot. Springvestin 
oma pääoma per 31.12.2022 oli 16,4 miljoonaa euroa (31.12.2021 
14,9 milj.euroa) ja omavaraisuusaste 80,8 % (31.12.2021: 75,5 %).

Vakavaraisuus on hyvällä tasolla oman pääoman erien 
vahvuudesta johtuen. 26.6.2021 voimaan astuneen Sijoitus-
palveluyritysten vakavaraisuusasetuksen (EU2019/2033) mu- 
kaisesti Springvest raportoi luokkaan 2 kuuluvana toimijana. 
Yhtiön vakavaraisuus on edelleen vahvalla tasolla vaka-
varaisuussuhteen ollessa tilikauden lopussa 1007 % (928 %), ja 
yhtiö täyttää IFR-sääntelyn mukaiset vaatimukset omien va-
rojen määrästä.

Oman pääoman ja taseen kasvuun vaikuttaa merkittä-
vämpänä portfolioyhtiösijoitusten arvostaminen käypään ar-
voon. Springvestin käytännön mukaisesti käyvän arvon muu-
tokset kirjataan tuloslaskelman sijaan käyvän arvon rahas-
toon. Käyvän arvon rahastoon kirjattu osuus portfolioyhtiöiden 
arvostuksesta oli tilikauden 2022 lopussa yhteensä 14,4 mil-
joonaa euroa (31.12.2021: 10,8 milj.euroa). Lisäksi taseeseen si-
sältyy käypään arvoon liittyvää laskennallista verovelkaa 3,6 
miljoonaa euroa (31.12.2021: 2,7 milj.euroa).

Springvest Oyj:n osakepääoma on 133 500 euroa. Yhtiöllä ei 
ole hallussa omia osakkeita. Yhtiöllä ei myöskään ole voimas-
sa olevia optio-ohjelmia. Katsauskauden päättyessä yhtiöllä 
oli 704 osakkeenomistajaa.

* EU:n sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus 
(EU 2019/2033) on astunut voimaan 26.6.2021

Organisaatio
Tilikauden 2022 lopussa Springvestillä oli palvelukses-
saan 9 (8) vakituista henkilöä.  Henkilöstön lisäksi yhtiön 
edustajina toimi 18 sidonnaisasiamiestä 3 paikkakunnalla.

Springvest teki tilikauden aikana muutoksia johtoryh-
määnsä. Toni Lahti valittiin yhtiökokouksen päätöksellä 
hallituksen uudeksi jäseneksi 1.4.2022 alkaen ja hänen 
tilalleen johtoryhmään liittyi 1.5.2022 aloittanut uusi lii-
ketoimintajohtaja Ville Urpilainen.  Vanhoina jäseninä 
jatkoivat toimitusjohtaja Päivi Malinen, talousjohtaja    
Anne-Mari Matikainen sekä hallintojohtaja ja Complian-
ce -vastaava Ulpu Tapanainen.

Hallitus ja tilintarkastajat

Springvest Oyj:n hallitus koostuu seuraavista jäsenistä: 
Anu Kaskinen (hallituksen puheenjohtaja), Petteri Kilpi-
nen ja Aki Kamppinen, sekä Toni Lahti ja Tuomas 
Lehtimäki, jotka 30.3.2022 pidetty varsinainen 
yhtiökokous valitsi uusiksi jäseniksi.

30.3.2022 yhtiön tilintarkastajana valittiin jatkamaan 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka päävastuulli-
sena tilintarkastajan toimii KHT Turo Koila. Tilintarkastaja 
valittiin tehtäväänsä toimikaudeksi, joka alkaa valin-
nasta ja päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä.

Riskiasema ja riskienhallinta

Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodosta-
vat yhtiön riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan 
perustan. Springvest  altistuu normaalissa liiketoimin-
nassaan erilaisille operatiivisille riskeille, strategisille ris-
keille sekä luotto- ja markkinariskeille. Yhtiön kannalta 
merkittävimpiä riskejä ovat erilaiset operatiiviset riskit, 
joilla tarkoitetaan riittämättömistä tai epäonnistuneista 
sisäisistä prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai 
ulkoisista tekijöistä aiheutuvaa tappionvaara. Operatii-
visen riskin aiheuttama tappio ei ole kaikissa tapauk-
sissa mitattavissa. Riski voi myös toteutua viiveellä ja 
ilmetä välillisesti esimerkiksi yhtiön maineen ja arvos-
tuksen heikkenemisenä. Oikeudelliset riskit sisältyvät 
operatiivisiin riskeihin.

Vuoden 2023 merkittävimmät riskit liittyvät Venäjän 
hyökkäyssodan jatkumisen ja siitä aiheutuneen ener-
giakriisin sekä kohonneiden korkojen ja inflaatiohuolten 
vaikutukseen sijoitusmarkkinoilla. Springvestillä ei ole 
liiketoimintaa tai sidoksia Venäjälle, mutta pitkittynyt 
geopoliittinen tilanne voi lisätä ja ylläpitää epävar-
muutta, mikä korostaa Springvestin toimintaympä-
ristöön kohdistuvaa markkinariskiä. Tilikaudella 2022 
Venäjän Ukrainassa aloittaman sodan vaikutukset lii-
ketoimintaan  jäivät ennakoitua maltillisemmiksi, eikä 
kohdeyhtiösijoittajien aktiivisuudessa ollut havaitta-
vissa merkittävää hidastumista tai varovaisuuden ko-
rostumista. Yhtiö kokee, että niiden rahoituskierrosten 
osalta joita ei vuoden 2022 jälkimmäisen puolikkaan 
aikana tai jälkeen ole merkitty täyteen merkintäajan 
puitteissa, on kyse ollut pikemminkin kasvuyhtiösijoitta-
jien sijoituskohdepreferefensseistä, eikä niinkään siitä, 
että suosittaisiin muita sijoitusmuotoja epälikvidimpien 
kasvuyhtiösijoitusten sijaan. Ukrainan sodan merkittä-
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vin vaikutus Springvestin operatiiviiseen toimintaan on 
tullut esille siinä, että taustaselvitysten ja yhtiön liiketoi-
minta-alueiden sekä pakotteiden huomioimisen mer-
kitys korostuu erityisesti kohdeyhtiövalinnassa. Muilta 
osin Yhtiön johto katsoo, että yhtiön riskeissä ja epävar-
muustekijöissä ei ole katsauskauden aikana tapahtu-
nut merkittäviä muutoksia. 

Yhtiö seuraa säännöllisesti sen toimintaan ja toimin-
taympäristöön liittyviä riskejä, sekä pyrkii havaitsemaan 
ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haital-
lisesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai 
lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet täl-
laisten tekijöiden hallitsemiseksi.   Springvest Oyj:n ris-
kienhallinnan yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja 
niiden käytännön toteutuksesta vastaa Springvest Oyj:n 
johto. Springvest on sitoutunut harjoittamaan hyvää ris-
kienhallintatapaa ja aktiivisesti tunnistamaan liiketoi-
mintaan liittyvät olennaiset riskit. Tämä velvoite koskee 
kaikkia Springvestin palveluksessa olevia työntekijöitä 
sekä sidonnaisasiamiehiä. Näin pyritään vähentämään, 
mahdollisuuksien ja kohtuullisuuden sallimissa rajoissa, 
ennakoimattomien rahallisten ja ei-rahallisten tappioi-
den todennäköisyyttä.

Maksuvalmiusriskin hallinnan tarkoituksena on tur-
vata yhtiön kyky suoriutua maksuvelvoitteista vaaran-
tamatta liiketoiminnan jatkuvuutta, kannattavuutta 
tai vakavaraisuutta. Springvest seuraa aktiivisesti 
kassavaroja ja kassavirtoja maksuvalmiuden var-
mistamiseksi ja osana yhtiön vakavaraisuuden hal-
lintaprosessia. IFR:n myötä yhtiöille on tullut myös 
lakisääteinen minimivaade likviditeetille, joka on yksi 
kolmasosa raportoiduista kiinteistä yleiskustannuk-
sista. Yhtiön likvidit varat ovat tilikauden lopussa 1,6 
miljoonaa euroa (31.12.2021: 6,0 milj.euroa), mikä ylittää 
vaaditun minimitason moninkertaisesti.

Vakavaraisuuden hallinnan tavoitteena on turvata 
Springvestin toiminnan jatkuvuus pitkällä tähtäimellä. 
Vakavaraisuuden hallintaprosessin periaatteena on, 

että Springvestin omien varojen määrä ja laatu riittä-
vät jatkuvasti kattamaan yhtiön toimintaan kohdistu-
vat olennaiset riskit. Toimitusjohtajalla ja hallituksella on 
ensisijainen vastuu riskienhallinnan ja vakavaraisuuden 
hallinnan asianmukaisesta järjestämisestä yhtiössä. Hal-
litus hyväksyy Springvestin vakavaraisuuden hallinnan 
periaatteet ja seuraa sisäisen raportoinnin perusteella 
asetettujen tavoitteiden ja sisäisten periaatteiden toteu-
tumista.

Yhtiökokous 2022

Springvest Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin kes-
kiviikkona 30.3.2022.  Yhtiön osakkeenomistajilla ja näi-
den asiamiehillä oli mahdollisuus osallistua kokoukseen 
ja käyttää osakkeenomistajien oikeuksia vain äänes-
tämällä ennakkoon sekä tekemällä vastaehdotuksia ja 
esittämällä kysymyksiä ennakkoon. Kokoukseen ei voinut 
osallistua paikan päällä. Yhtiökokous järjestettiin poik-
keuksellista kokousmenettelyä noudattaen eduskunnan 
Covid-19-pandemian leviämisen rajoittamiseksi hyväk-
symän väliaikaisen lain (677/2020) nojalla. Yhtiökokous 
tekti päätökset seuraavista asioista:

- Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapaus 
Springvest Oyj:n yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätök-
sen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021 ja myönsi hallituksen jäse-
nille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 
2021.

- Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingon-
maksusta päättäminen
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, 
että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun ta-
seen perusteella jaetaan osinkoa enintään 0,50 euroa 
osaketta kohti. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti var-
sinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
harkintansa mukaan osingonmaksusta seuraavasti:
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- osinko voidaan maksaa yhdessä tai useammassa 
erässä ja osinko voidaan maksaa rahana tai yhtiön 
hallussa olevina  listayhtiön osakkeina (in natura 
-osinko) tai näiden yhdistelmänä;

- valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti; ja

- ensimmäinen erä osingosta, 0,30 euroa osakkeelta 
maksetaan hallituksen ehdotuksen mukaisesti käteis-
osinkona osakkeenomistajalle, joka on ensimmäisen 
osingonmaksuerän täsmäytyspäivänä 1.4.2022 merkitty 
Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. 
Ensimmäinen osinkoerä maksettiin 8.4.2022.

- Hallituksen jäsenten lukumäärä, jäsenet ja palkkiot 
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi enin-
tään 5 varsinaista jäsentä. Yhtiökokouksen päätök-
sen mukaan yhtiön hallituksen jäseninä jatkavat Anu 
Kaskinen, Petteri Kilpeläinen ja Aki Kamppinen. Uusiksi 
hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Toni Lahti ja 
Tuomas Lehtimäki. Hallituksen jäsenet valittiin toimikau-
deksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouk-
sen päättyessä.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle 
maksetaan 2 300 euroa kuukaudessa ja hallituksen muille 
varsinaisille jäsenille 1 500 euroa kuukaudessa.

- Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot 
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
jatkamaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävas-
tuullisena tilintarkastajanaan KHT Turo Koila. Tilintarkas-
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Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitä-
mällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market 
Finland -markkinapaikalla. Yhtiön kaupankäyntitunnus 
on SPRING. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimei-
senä kaupankäyntipäivänä oli 3,89 euroa osaketta kohti. 
Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 3,80 euroa, 
ylin 8,32 euroa ja kauden kaupankäyntivolyymilla paino-
tettu keskikurssi 6,34 euroa osaketta kohti. Springvestiin 
markkina-arvo tilikauden lopussa oli 21,39 miljoonaa eu-
roa. Osakevaihto katsauskaudella oli 509 919 kappaletta. 
Vaihdon arvo oli 3,2 miljoonaa euroa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut tilikauden päättymisen jälkeen sen 
taloudelliseen asemaan olennaisesti vaikuttavia tai nor-
maalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Lähiajan näkymät

Springvest jatkaa strategiansa mukaisesti sekä sijoitus-
palvelutoiminnan tuottojen että listaamattomien kas-
vuyhtiöiden osakkeista muodostuvan osakeportfolion 
kasvun tavoittelua, mutta nykyisen markkinatilanteen ja 
kasvuyhtiösijoittajien sijoitushalukkuuden kehittymiseen 
liittyy paljon epävarmuuksia. Yhtiö arvioi vuoden 2023 si-
joituspalvelutoiminnan tuottojen ja liikevoiton asettuvan 
lähelle vuoden 2022 tasoa. Mikäli Springvestin portfolio-
yhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet 
myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat posi-
tiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

		






    
    
   
     
      


     
    




  







Helsingissä 28.2.2023
Springvest Oyj
Hallitus

Nimi

Junkkila Jouni 
Lahti Toni 
Laakso Janne
Tannerkoski Olli 
Jussila Markku
Vallgrund Invest Oy
Tannerkoski Jaakko
Lehtimäki Tuomas
Vv Holding Oy
Enemmän Aikaa 
Consulting Oy
10 suurinta yhteensä
Muut

Yhteensä

Määrä

430 390
396 500
337 307
302 000
276 750
250 000
200 500
150 000
105 000

100 174
2 548 621
2 950 379

5 499 000

Omistus ja
osuus äänistä

7,83 %
7,21 %
6,13 %

5,50 %
5,03 %
4,55 %
3,65 %
2,73 %
1,91 %

1,82 %
46,35 %
53,65 %

100 %

SUURIMMAT OMISTAJAT 31.12.2022

704
Tilikauden 
päättyessä Springvestillä 
oli 704 osakkeenomistajaa.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

LIIKEVOITTO:
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot - liiketoiminnan kulut - poistot

LIIKEVOITTO, %:
Liikevoitto 								        x 100
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot

OIKAISTU LIIKEVOITTO:
Liikevoitto+ vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät*

OIKAISTU LIIKEVOITTO, %:
Oikaistu liikevoitto							       x 100
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot

OMAVARAISUUSASTE:
Oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä 			   x 100
Taseen loppusumma

OSAKEKOHTAINEN TULOS:
Tilikauden voitto/tappio							               
Osakkeiden määrä tilikauden aikana keskimäärin

PORTFOLIOYHTIÖIDEN TASEARVO:
Osakkeet ja osuudet

LIKVIDIT VARAT:
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta

* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia olennaisia 
eriä, jotka liittyvät esimerkiksi liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluihin, strategisiin projekteihin 
tai liiketoiminnan hankintoihin tai muihin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin.
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EUR

Palkkiotuotot
Korkotuotot
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
Liiketoiminnan muut tuotot

SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT

Palkkiokulut
Korkokulut
Hallintokulut

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut
Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Muut hallintokulut
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1.1.2022 - 31.12.2022

3 763 149
1

1 528
31 804

3 796 482

-1 074 457
-28 768

-702 014

-115 602
-32 462
-886 111
-32 105

-185 706

739 257
-149 030

590 227

1.1.2021 - 31.12.2021

4 002 381
0

2 427
30 935

4 035 743

-1 291 516
-53 931

-601 945

-82 951
-20 371

-1 411 388
-20 306
-182 527

370 809
-75 112

295 698

Tuloslaskelma
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EUR 

Vastaavaa

Käteiset varat
Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat 

Osakkeet ja osuudet 
Aineettomat hyödykkeet

Pitkävaikutteiset menot 
Aineelliset hyödykkeet

Muut aineelliset hyödykkeet 
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Vastaavaa yhteensä

Vastattavaa

VIERAS PÄÄOMA

Muut velat 
Muut velat

Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma
Muut sidotut rahastot

Käyvän arvon rahasto
Käypään arvoon arvostamisesta

Vapaat rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
Tilikauden voitto (tappio)

Vastattavaa yhteensä

31.12.2022

1 643 846

18 132 264

0

44 455 
381 915 
72 796

20 275 275

101 666
181 538

3 610 795

133 500

14 443 182

1 173 368
40 998

590 227

20 275 275

31.12.2021

6 044 373

13 597 163

17 287

8 666 
35 513

48 803

19 751 804

1 728 395
403 864 

2 704 436

133 500

10 817 743

1 173 368
2 494 801

295 698

19 751 804

Tase
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EUR

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto (tappio)
Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
Saadut korot liiketoiminnasta
Maksetut välittömät verot
Rahavirta ennen satunnaisia eriä

Liiketoiminnan rahavirta (A)

Investointien rahavirta
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 
Investoinnit käypään arvoon kirjattuihin rahoitusvaroihin 
Luovutustulot käypään arvoon kirjatuista rahoitusvaroista 
Saadut osingot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Investointien rahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman pääoman lisäys 
Maksetut osingot ja muu voitonjako

Rahoituksen rahavirta (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C) 
Rahavarat tilikauden alussa 
Rahavarat tilikauden lopussa

1.1.2022-31.12.2022

739 257

32 105

771 363

-370 394
-1 849 056
-1 448 087

-28 768
1

-119 888
-1 596 743

-1 596 743

-52 510
-3 302

0
1 528

-54 284

0
-2 749 500

-2 749 500

-4 400 527
6 044 373
1 643 846

1.1.2021-31.12.2021

370 809

20 306

391 113

125 805
1 760 029 
2 276 950

-53 931
0

-2 717 059
-494 040

-494 040

-2 350
-4 878

13 583 853
2 427

13 579 052

503 000
-8 458 267

-7 955 267

5 129 745
914 627

6 044 373

Rahavirtalaskelma
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Liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Springvest Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjan-
pitolainsäädännön (FAS) periaatteiden mukaisesti sekä 
sijoituspalvelulain, valtiovarainministeriön sijoituspalve-
luyrityksen tilinpäätöstä koskevan asetuksen ja Finans-
sivalvonnan rahoitussektorin kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja 
toimintakertomusta koskevien määräysten ja ohjeiden 
mukaisesti.

Seuraavassa esitetään tilinpäätöksessä sovelletut 
keskeiset laatimisperiaatteet, joita on noudatettu joh-
donmukaisesti kaikilla esitettävillä tilikausilla, ellei muuta 
mainita.

Palkkiotuotot ja -kulut

Palkkiotuotot ja -kulut kirjataan suoriteperusteisesti. Kas-
vuyhtiörahoituksesta saadut palkkiot on jaoteltu merkin-
täpalkkioihin ja järjestelypalkkioihin. Sijoitustoimintaan 
liittyvät palkkiokulut muodostuvat sidonnaisasiamiehille 
maksetuista palkkioprovisioista sekä myynnin ja sijoitus-
toiminnan johdolle maksetuista kiinteistä palkkioista. Kiin-
teiden palkkioiden osuus huomioidaan kesäkuusta 2021 
alkaen palkkion luonteesta johtuen muiden palkkiokulujen 
sijaan hallintokuluissa myynnin kulut -erässä. Kasvuyh-
tiörahoituksesta aiheutuvat palkkiotuotot ja -kulut tulou-
tetaan pääsääntöisesti siinä vaiheessa, kun kohdeyhtiön 
hallitus on hyväksynyt toteutetun rahoituskierroksen.

IFRS 9, rahoitusinstrumentit
Springvest otti käyttöön 1.1.2018 IASB:n heinäkuussa 2014 
julkaiseman ja EU:n marraskuussa 2016 hyväksymän 
IFRS 9 -standardin ””Rahoitusinstrumentit””. IFRS 9:n so-
veltaminen perustuu Finanssivalvonnan määräyksiin ja 
ohjeisiin. IFRS 9:n mukaan rahoitusvarat on luokiteltava 
kolmeen luokkaan ja arvotettava niiden mukaisesti alku-
peräisen kirjaamisen jälkeen. Vaihtoehtoiset luokat ovat:

- Jaksotettuun hankintamenoon 
   arvostettavat rahoitusvarat
- Käypään arvoon käyvän arvon rahaston
   kautta arvostettavat rahoitusvarat 
- Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
   arvostettavat rahoitusvarat.

Springvestin omistamat oman pääoman ehtoiset instru-
mentit (portfolioyhtiöiden osakkeet) arvostetaan käypään 
arvoon käyvän arvon rahaston kautta. Arvonmuutoksia ei 
siirretä tulosvaikutteisiksi, eikä myöskään myöhempi ar-
vonalentuminen tai sijoituksen realisointi aiheuta tulosvai-
kutteista kirjausta. Ainoastaan mahdolliset omanpääoman 
ehtoisista sijoituksista saatavat osingot aiheuttavat tu-

losvaikutteisen kirjauksen. Osakkeisiin oikeuttavat optiot 
arvostetaan tuloslaskelman kautta. Yhtiö ei sovella suo-
jauslaskentaa. Rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan 
kaupantekopäivänä, tai päivänä, jolloin kohdeyhtiön halli-
tus on hyväksynyt osakemerkinnän.

Arvostamisperiaatteet

Käypä arvo edustaa potentiaalista tai todennäköistä 
arviota määrästä, jolla arvonmäärityksen kohde voisi 
tarkasteluhetkellä vaihtaa omistajaa asiaa tuntevien ja 
liiketoimeen halukkaiden markkinaosapuolten välillä. 
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat luokitel-
laan kolmeen eri hierarkiatasoon. Tason 1 syöttötietoja 
pidetään kaikkein luotettavimpana näyttönä käyvästä 
arvosta ja tähän tasoon kirjataan noteerattuja, aktii-
visilta markkinoilta täysin samanlaisille arvopapereille 
saatuja käypiä arvoja. Tasolla 2 ovat syöttötiedot, jotka 
ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja ja 
jotka ovat havainnoitavissa arvopapereille joko suoraan 
tai epäsuorasti. Tasolla 3 arvopapereita koskevat muut 
kuin havainnoitavissa olevat syöttötiedot.

Springvest tekee luokittelun rahoitusinstrumenttien 
alkuperäisen hankinnan yhteydessä. Springvestin sijoi-
tusomaisuus koostuu lähtökohtaisesti noteeraamat-
tomista osakkeista ja sijoituksista, jotka täyttävät IFRS 
13 ”Käyvän arvon määrittäminen” -standardin tason 3 
määritelmät.

IFRS-standardien mukainen käsittely edellyttää osak-
keiden ja osakkeisiin oikeuttavien optioiden arvonmää-
rittämisen osalta yhtiön johdolta tiettyjen arvioiden 
tekemistä ja tietoa harkintaan perustuvista ratkaisuista. 
Springvestin taseessa olevien listaamattomien osakkei-
den arvostukseen liittyy epävarmuustekijöitä, sillä osak-
keiden käyvät arvot perustuvat omaisuuserää koskeviin 
tietoihin, jotka eivät välttämättä perustu todennetta-
vissa olevaan markkinatietoon vaan merkittäviltä osin 
johdon arvioihin ja parhaaseen mahdolliseen saatavilla 
olevaan informaatioon.

Arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen 
näkemykseen, ja siksi on mahdollista, että toteutumat 
poikkeavat käytetyistä arvoista. Springvest huomioi ti-
linpäätöstä laatiessa kaiken sijoituskohteen tulosta ja 
toimintaa koskevan informaation, joka tulee saataville 
alkuperäisen ja sitä seuraavien kirjaamisajankohtien 
jälkeen. Tilinpäätösraportoinnin yhteydessä yhtiön johto 
esittää hallitukselle hyväksyttäväksi sellaisten osakkei-
den ja osuuksien arvostamisen, joille ei ole saatavilla 
markkinahintaa (arvostustason 3 instrumentit).

Arvonmäärityksessä otetaan huomioon erilaisia teki-
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jöitä, kuten hinta, jolla sijoitus tehtiin, sijoituksen luonne, 
paikalliset markkinaolosuhteet, mahdollisten listat-
tujen verrokkiyhtiöiden kurssikehitys, tämän hetkinen 
sekä ennustettu operatiivinen tulos sekä yhtiöön tehdyt 
lisäsijoitukset.

Kullekin sijoitukselle parhaiten soveltuvaa arvonmääri-
tysmenetelmää valittaessa pyritään arvioimaan kaikkia 
niitä tekijöitä, jotka voivat olennaisesti vaikuttaa sijoitus-
kohteen arvoon. Valittavana on eri menetelmiä, joista 
Springvestin yleisimmin käyttämä on viimeisimmän teh-
dyn rahoituskierroksen hintaan perustuva arvostus, eri-
tyisesti uusien sijoituskohteiden osalta.

Mikäli viimeisestä rahoituskierroksesta on kulunut aikaa 
alle 6 kuukautta ja kyseessä on ollut suhteellisesti riittä-
vän suuri yleisöanti, katsotaan kierroksen hinnan olevan 
edustava sellaisenaan. Mikäli viimeisestä kierroksesta 
on kulunut aikaa enemmän kuin 6 kuukautta, viimeisim-
män rahoituskierroksen hinnan tueksi katsotaan muuta 
saatavilla olevaa informaatiota portfolioyhtiösijoituksen 
liiketoiminnan ja taloustilanteen kehityksestä sekä so-
velletaan tarvittaessa tapauskohtaisesti mahdollisia 
alennustekijöitä.

On olemassa riski siitä, että Springvestin tekemien sijoi-
tusten arvo alenee. Mikäli noteeraamattoman sijoituksen 
hankintahinta alittaa teoreettisen arvostuksen, voidaan 
yksittäisissä tapauksissa harkinnanvaraisesti käyttää ar-
vostusperiaatteena instrumentin hankintahintaa.

Springvestillä ei ole lainasaamisia. Liiketoimintaan liit-
tyvien myyntisaamisten odotettu luottotappio arvioidaan 
yksinkertaistetulla mallilla, välittömästi koko sopimuksen 
juoksuajalle. Varausluokittelu pohjautuu historiatietoihin 
kirjattujen luottotappioiden määrästä aikaisemmilta tili-
kausilta ja arvioista koskien tulevia taloudellisia näkymiä.

Myyntisaamiset koostuvat pääosin asiamiehiltä veloi-
tettavasta kuukausimaksusta ja asiakkailta veloitetta-
vista järjestelypalkkioista, joissa maksuehto on lyhyt.

Springvest ei ole kirjannut luottotappioita tai saamisten 
arvonalentumisia tällä eikä aikaisemmilla tilikausilla. Os-

tovelat erääntyvät normaalein kaupallisin maksuehdoin, 
eikä niihin sisälly erääntynyttä velkaa.

Johdon harkintaa vaativat asiat

Tilinpäätöksen laadinta edellyttää arvioiden ja oletusten 
käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken va-
rojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen 
raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin raportoin-
tikaudella, samoin kuin esitettäviin liitetietoihin. Lisäksi 
johdon on käytettävä harkintaa. 

Harkinnassaan johto käyttää arvioita ja olettamuksia, 
jotka perustuvat aiempaan kokemukseen ja johdolla ti-
linpäätöshetkellä olevaan parhaaseen näkemykseen. 
Arvioita ja harkintaa perustuvia ratkaisuja seurataan jat-
kuvasti ja ne perustuvat toteutuneeseen kehitykseen ja 
eräisiin muihin tekijöihin, kuten odotuksiin tulevaisuuden 
tapahtumista, joiden uskotaan olosuhteet huomioon ot-
taen kohtuudella toteutuvan. Toteumat voivat poiketa ti-
linpäätöksessä käytetyistä arvioista.

Springvestissä merkittävimmät arviot koskevat port-
folioyhtiöiden tasearvoja, joiden osalta yhtiön johto on 
pyrkinyt arvioimaan arvostustasoja mahdollisimman 
konservatiivisesti, yhtiön noudattaman arvostuspolitiikan 
mukaisesti.

Riskienhallinta ja sisäinen valvonta

Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodosta-
vat yhtiön riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan 
perustan. Springvestin sisäisestä valvontajärjestelmästä 
vastaa Springvestin hallitus, yhtiön johtoryhmä, talous-
hallinto sekä compliance -toiminnot Springvestin hallin-
non järjestämisen periaatteiden ja -ohjeiden mukaisesti.  
Springvestin riskienhallinta toteutetaan käytännössä 
sisäisellä valvonnalla, henkilöstön kouluttamisella ja 
vakuuttamisella. Sisäisen valvonnan tehokkuuteen py-
ritään vaikuttamaan erityisesti toimintojen ja menette-
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lytapojen ohjeistuksena ja menettelytapoihin liittyvällä 
koulutuksella, säännöllisillä raportointikäytännöillä sekä 
sidonnaisasiamiesten suorittaman myynnin osalta li-
säksi tarkastusten avulla.

Springvest  altistuu normaalissa liiketoiminnassaan 
erilaisille operatiivisille riskeille, strategisille riskeille 
sekä luotto- ja markkinariskeille. Yhtiön kannalta mer-
kittävimpiä riskejä ovat erilaiset operatiiviset riskit, joilla 
tarkoitetaan riittämättömistä tai epäonnistuneista si-
säisistä prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai ul-
koisista tekijöistä aiheutuvaa tappionvaara. 

Operatiivisen riskin aiheuttama tappio ei ole kaikissa 
tapauksissa mitattavissa. Riski voi myös toteutua vii-
veellä ja ilmetä välillisesti esimerkiksi yhtiön maineen ja 
arvostuksen heikkenemisenä. Oikeudelliset riskit sisälty-
vät operatiivisiin riskeihin. 

Springvest ei harjoita kaupankäyntiä omaan lukuunsa, 
eikä yhtiöllä ole kaupankäyntivarastoa, joten suoran 
markkinariskin eli hintavaihteluista aiheutuvan tappion 
riski on yhtiölle vähäinen. Strateginen riski on riski siitä, 
että yhtiön pitkän tähtäimen strategiset liiketoiminnalli-
set linjaukset osoittautuvat epäedullisiksi ja vaarantavat 
näin yhtiön pitkän tähtäimen tavoitteiden saavuttami-
sen, kannattavuuden tai toiminnan jatkuvuuden. Sprin-
gvestin hallitus tarkistaa ja tarkentaa yhtiön strategiaa 
ja strategisia riskejä vähintään vuosittain sekä keskus-
telee ja päättää mahdollisista toimenpiteistä  strategi-
aan liittyen.

Vakavaraisuuden hallinnan tavoitteena on turvata 
Springvestin toiminnan jatkuvuus pitkällä tähtäimellä. 
Vakavaraisuuden hallintaprosessin periaatteena on, että 
yhtiön omien varojen määrä ja laatu riittävät jatkuvasti 
kattamaan yhtiön toimintaan kohdistuvat olennaiset ris-
kit. Vakavaraisuuden hallinnan keskeinen elementti on 
ennakoitavuus – pääomatarpeen ennustaminen riittä-
vän hyvissä ajoin, jolloin pääomatarpeen lisääntyessä 
yhtiöllä on aikaa reagoida ennalta suunniteltujen ohjei-
den mukaisesti. Ennakoitavuus puolestaan edellyttää 

asianmukaisten seurantajärjestelmien olemassaoloa, 
pääomien määrään vaikuttavien riskien tunnistamista 
ja suunnitelmallisuutta, mikä mahdollistaa yhtiölle enna-
koivan pääomapuskurin kerryttämisen.

Toinen vakavaraisuuden hallinnan elementti on kulujen 
seuraaminen. Yhtiön suurin menoerä on myynnin kulut, 
palkat ja vuokrat. Merkittävä osa kuluista on myyntisidon-
naista, ja tämä kuluerä joustaa suhteessa liikevaihtoon. 
Palkat ja varsinkin vuokrat taas joustavat hitaammin. 
Yhtiö seuraa pääomapuskurin riittävyyttä stressitestein 
vähintään vuosittain. Yhtiö on ottanut huomioon vaka-
varaisuuden hallinnan periaatteissa ja menetelmissä 
liiketoiminnan ja riskiprofiilin erityispiirteet. Yhtiö on lii-
ketoiminnan luonteen ja erityispiirteet huomioon ottaen 
viranomaisnäkökulmasta toisen kategorian sijoitus-
palveluyritys, sillä se pitää hallussaan IFR:n artiklan 18 
mukaisia asiakasvaroja.  Springvest laskee IFR:n mukai-
sen pääomavaateensa määrän sijoituspalveluyritysten 
vakavaraisuusasetuksen 11 artiklan 1 kohdan mukaisesti 
suurimpana seuraavista:

a) 13 artiklassa määriteltyjen kiinteiden 
yleiskustannusten yhteismäärän mukainen vaade. 
Yhtiöllä tulee olla omaa pääomaa vähintään ¼ 
edellisen vahvistetussa tilinpäätöksessä ilmoitettujen 
kiinteiden yleiskustannusten verran.
b) 14 artiklassa määritellyn pysyvän 
pääomavaatimuksen mukaisesti, joka yhtiöllä on
150 000 €, sillä se ei harjoita kaupankäyntiä omaan 
lukuunsa, mutta sillä on hallussaan asiakasvaroja.
c) 15 artiklassa laskettujen k-kertoimien mukainen 
pääomavaade (RtC + RtM + RtF) asiakasriskille, 
markkinariskille ja yrityskohtaiselle riskille. 
Toimitusjohtajalla ja hallituksella on ensisijainen vas-

tuu riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan asian-
mukaisesta järjestämisestä yhtiössä. Hallitus hyväksyy 
Springvestin vakavaraisuuden hallinnan periaatteet ja 
seuraa sisäisen raportoinnin perusteella asetettujen ta-
voitteiden ja sisäisten periaatteiden toteutumista.
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EUR

PALKKIOTUOTOT JA -KULUT
Merkintäpalkkiot
Järjestelypalkkiot
Muut palkkiotuotot

Palkkiotuotot yhteensä

Asiamiesten myyntipalkkiot
Muut palkkiokulut

Palkkiokulut yhteensä

MUUT LIIKETOIMINNAN TUOTOT
Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä

HALLINTOKULUT
Palkat ja palkkiot
Eläkekulut
Muut henkilösivukulut
Myynnin kulut
IT-kulut
Muut hallintokulut

Hallintokulut yhteensä

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT
Toimitilavuokrat
Muut toimitilakulut
Muut liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä

TUOTOT OMAN PÄÄOMAN EHTOISISTA SIJOITUKSISTA		
Osinkotuotot	
		
Yhteensä	

KÄYPÄÄN ARVOON KÄYVÄN ARVON RAHASTON KAUTTA 
KIRJATTUJEN RAHOITUSVAROJEN NETTOTUOTOT		
Rahoitusvarojen luovutusvoitot	
		
Yhteensä

POISTOT JA ARVONALENTUMISET AINEELLISISTA 
JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ	 			 
Suunnitelman mukaiset poistot
			 
Yhteensä	

1.1.2022-31.12.2022

1 054 697
2 708 452

0

3 763 149

1 066 130
8 327

1 074 457

31 804

31 804

-702 014
-115 602
-32 462
-217 130

-173 882
-495 099

-1 736 189

-136 190
-30 390

-19 125

-185 706

1 528

1 528

0

0

32 105

32 105

1.1.2021-31.12.2021

1 222 316
2 778 557

1 508

4 002 381

1 101 732
189 784

1 291 516

35 935

35 935

-601 945
-82 951
-20 371

-277 300
-197 942
-936 146

-2 116 654

-141 796
-5 441

-35 289

-182 527

2 427

2 427

-12 059 353

-12 059 353

20 306

20 306

Tuloslaskelmaa 
koskevat liitetiedot

Muihin hallintokuluihin sisältyy tilikaudella 2021 kertaluontoisia 
listautumisesta aiheutuvia kuluja yhteensä noin 430 tuhatta euroa.
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1.1.2022-31.12.2022

47 320 
101 710

0

149 030

1

1

5 892
22 876

28 768

24 790
14 050

38 840

1.1.2021-31.12.2021

-54 108 
129 102

118

75 112

0

0

2 466
51 466

53 931

18 977
17 832

36 809
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RAHOITUSVARAT

Osakkeet ja osuudet

Taso 3, täsmäytyslaskelma

Kirjanpitoarvo 1.1.2021
Lisäykset
Vähennykset
Käyvän arvon muutos (realisoimaton)

Kirjanpitoarvo 31.12.2021

Kirjanpitoarvo 1.1.2022
Lisäykset
Vähennykset
Käyvän arvon muutos (realisoimaton)

Kirjanpitoarvo 31.12.2022

Taso 1

39 769

Taso 2

-

Taseen vastaavia 
koskevat liitetiedot

Springvestin sijoitusomaisuus koostuu pääasiassa no-
teeraamattomista osakkeista ja sijoituksista, jotka täyt-
tävät IFRS 13 ”Käyvän arvon määrittäminen” -standardin 
tason 3 määritelmät. Kunkin osakkeen hankinnan yh-
teydessä tehdään dokumentoidusti valinta, että kysei-
set osakkeet luokitellaan ryhmään, jossa käyvän arvon 
muutokset kirjataan tuloslaskelman sijaan käyvän ar-
von rahastoon.  IFRS 13 tasolle 3 luokiteltujen osakkei-
den käyvän arvon muutokset, arvonalentumiset sekä 
myyntivoitot ja -tappiot esitetään omassa pääomassa 
käyvän arvon rahastossa. Käyvästä arvosta on erotettu 
vallitsevan yhteisöverokannan (20 %) mukainen lasken-
nallinen verovelka.

Tilikauden 2022 lopussa Springvestin sijoitusomaisuus 
koostui 38 yhtiön osakkeista.  Yhtiö hallitsee vastapuoli- ja 
luottoriskiä muun muassa seuraamalla kohdeyhtiöiden 
taloudellista tilannetta neljännesvuosittain ja tilinpäätös-
raportoinnin yhteydessä, jolloin operatiivinen johto käy 
läpi yhtiön salkussa olevien sijoituskohteiden tilannetta ja 
tekee päätöksen kohteiden arvostuksista, sekä dokumen-
toi perustelut raportointiajankohtana käytettävälle arvos-
tukselle. 19 kohdeyhtiösijoituksen kohdalla arvostuksessa

käytettiin viimeisimmän rahoituskierroksen hintaa ja 17 
kohdeyhtiösijoituksen kohdalla osakekohtaiseen hintaan 
sovellettiin varovaisuuden nimissä alennustekijää huomi-
oimaan mm. negatiivisiksi kääntyneet liiketoimintaedelly-
tykset ja aika joka on kulunut edellisestä tiedossa olevasta 
rahoituskierroksesta. Tilikauden aikana on tullut tieto kah-
den portfolioyhtiön konkurssista, mistä syystä yhtiöiden 
koko osakeomistuksen arvo on alaskirjattu kokonaan vii-
meistään tilikauden 2022 aikana.  Mahdollisten optio-omis-
tusten osalta käyvän arvon määrittämisen vaihtelualue 
on suuri, sillä kohdeyhtiön optiot on mm. konvertoitavissa 
vain erikoistilanteissa (exit) eikä niissä ole siirto-oikeutta. 
Mikäli kohdeyhtiön osake listataan julkiseen kaupan-
käyntiin, siirretään omaisuuserä tasolta 3 tasolle 1 siirron 
aiheuttaneen tapahtuman tai olosuhteiden muutoksen 
toteutumisajankohtana. Tilikaudella 2022 ei ole tehty 
siirtoja tasolta toiselle.  Springvestillä on vielä portfolios-
saan vähäinen määrä omistusta vuoden 2021 syyskuussa 
First North Helsinki -markkinapaikalle listautuneen port-
folioyhtiön osakkeita, jotka luokitellaan tasolle 1. Kyseisen 
osakeomistuksen osalta arvonmäärityksessä käytettiin 
julkista noteerausta.

Taso 3

18 092 495

Osakkeet ja osuudet

16 519 725 
4 878 

-5 455 483 
2 922 562

13 521 009

13 521 009 
3 302

0
-4 535 101

18 092 495
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PORTFOLIOYHTIÖ Omistus-
osuus, %

Springvestin
rahoitus-

kierroksen
ajankohta

Springvestin portfolioyhtiöt 31.12.2022

Arvostus
Springvestin

kierroksella
(milj. €)*

LYHYT KUVAUS YHTIÖSTÄ

9Solutions Oy

ArcDia International Oy Ltd

BioMensio Oy

Bioretec Oy

Cerenion Oy

Claned Group Oy Ab

Convion Oy

Desentum Oy

Digital Fabric Oy

Ductor Oy

Earth House Oy

Finbiosoft Oy

Karsa Oy

Leadoo Marketing 
Technologies Oy
Lekane Oy

mcare Group Oy

MediSapiens Oy

Medixine Oy

Morelex Oy

MultiTaction

Musopia Oy

2,17 %

2,39 %

5,71 %

0,20 %

5,14 %

1,90 %

1,59 %

5,73 %

1,43 %

2,45 %

1,97 %

5,47 %

2,06 %

1,97 %

1,41 %

2,58 %

2,42 %

4,40 %

0,52 %

1,34 %

1,37 %

6.2022

3/2015, 9/2017, 
4/2020

05/2021, 
08/2022

8/2018, 1/2020, 
6/2021

08/2019, 
4/2022
11/2013, 
3/2015 
5.2018

10/2017, 
9/2019, 1/2022

3/2018

2/2016, 11/2017, 
6/2019, 
6/2020
3/2013

8/2015, 
1/2018

4/2019

1/2021

9/2012

9/2021

12/2020

1/2016, 8/2020, 
12/2022
12/2012

6/2020, 
12/2020

10/2014

22,5

23,7

18,6

39,4

15,1

5,4

13,0

49,7

10,7

60,4

2,0

8,9

7,9

23,9

3,3

24,0

5,0

31,4

2,3

8,5

4,5

9Solutions on paikantavien turva- ja viestintäjärjestelmien 
sekä älykkäiden hoivaratkaisujen toimittaja. 
ArcDia valmistaa, myy ja markkinoi laitteita ja testisarjoja 
akuuttien infektiotautien diagnostiikkaan.
Biomensio kehittää multipleksaavaa ja nopeaa 
diagnostiikkaa kenttätestaustarpeisiin.
Bioretec kehittää biohajoavia implantteja ortopediaan. 
Yhtiö on listattu (Nasdaq First North Growth Market Finland).
Cerenion tuo markkinoille aivosähkökäyrän (EEG) tulkintaan 
perustuvaa C-TrendTM -lääkintälaiteohjelmistoa. 
Claned Group tarjoaa oppijalle sopivinta oppimateriaalia 
ja digitaalisen oppimisympäristön. 
Convion on maailman johtavia SOFC-järjestelmien 
kehittäjiä polttokennoteknologiassa. 
Desentum kehittää allergiaan immunoterapeuttista 
hoitomuotoa, ns. allergiarokotetta. 
Digital Fabricin mobiilipalvelu ja kauppapaikka Zadaa 
auttaa myymään ja ostamaan itselle sopivia vaatteita. 
Ductor on biokaasuteollisuuden cleantech-yritys. 
Yhtiön mikrobiologisen menetelmän avulla pystytään 
poistamaan typpi orgaanisesta jätemateriaalista.  
Earth House kehittää ja tuottaa pientaloja kehittyvien 
maiden massarakentamisen tarpeisiin.
Finbiosoft on kliiniseen diagnostiikkaan erikoistunut 
ohjelmistoyritys.
Karsa on kehittänyt räjähteiden havaitsemiseen 
tarkoitetun ilmaisinjärjestelmän.
Leadoo auttaa konvertoimaan verkkosivuvierailijoista 
enemmän liidejä ja maksavia asiakkaita.
Lekanen Dialogue-pikayhteyspalvelun avulla voidaan 
lähestyä valikoituja web-vierailijoita oikea-aikaisesti. 
Mcare tarjoaa pohjoismaisesti elektroniikkalaitteiden 
huolto- ja kiertotalouspalveluja.
MediSapiensin SaaS-ohjelmistoratkaisulla täsmälääke-
tieteen toimijat voivat yhdistää ja analysoida biolääke-
tieteellisiä tietokantoja. Yhtiö on asetettu konkurssiin 
24.8.2022. Konkurssimenettelyä ei ole vielä viety 
päätökseen, osakkeenomistajille ei jäänyt jako-osuutta.
Medixine on kansainvälisesti toimiva sähköisten 
terveyspalveluratkaisujen tuottaja.
Morelex tarjoaa mobiilimarkkinointiratkaisuja 
vähittäiskauppiaille.
MultiTaction kehittää ja myy visualisointi- ja kommunikointi-
ratkaisuja. Yhtiö on asetettu hakemuksesta konkurssiin 
5.5.2022. Konkurssimenettelyä ei ole vielä viety päätökseen, 
mutta osakkeenomistajille ei odoteta jäävän jako-osuutta.
Musopia kehittää musiikkiaiheisia mobiiliapplikaatioita 
kuluttajien ja yritysasiakkaiden tarpeisiin. 
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PORTFOLIOYHTIÖ Omistus-
osuus, %

Springvestin
rahoitus-

kierroksen
ajankohta

Springvestin portfolioyhtiöt 31.12.2022

Arvostus
Springvestin

kierroksella
(milj. €)*

LYHYT KUVAUS YHTIÖSTÄ

NewIcon Oy

Northern Antibiotics Oy

Optitune Oy

Osgenic Oy

Paptic Oy

Piceasoft Oy

Rocsole Oy

Sartar Therapeutics Oy

Sofica Oy

Tamturbo Oyj

Tenboron Oy

Tilt Biotherapeutics Oy

Tosibox Oy

Uplause Oy

Vapaus Bikes Finland Oy

Verto Analytics Oy

Vivago Oy

4,09 %

2,31 %

2,48 %

5,03 %

1,90 %

3,59 %

3,12 %

4,04 %

1,23 %

2,41 %

1,99 %

3,31 %

3,04 %

2,91 %

1,32 %

1,28 %

1,56 %

11/2016, 2/2019, 
3/2021
8/2013

11/2020, 8/2021, 
11/2022
2/2021

4/2020

6/2013, 1/2015, 
2/2020
11/2021

10/2020

4/2013

05/2019, 
3/2022
6/2021

9/2016, 3/2020

12/2013, 4/2016

9/2013, 9/2018

10/2022

11/2019

11/2018

15,6

5,5

39,4

11,4

24,6

28,7

19,3

6,7

3,2

38,3

19,1

28,3

16,9

11,3

26,5

38,2

16,8

NewIcon valmistaa lääkkeiden varastoinnin, jakelun ja 
annostelun automaatiojärjestelmiä. 
Northern Antibiotics kehittää johdannaisia resistenttien 
gramnegatiivisten bakteerien aiheuttamien 
infektioiden hoitoon. 
Optitunen pinnoiteteknologia tarjoaa mm. kestävyyttä ja 
naarmuuntumattomuutta eri toimialojen tuotteille.
Osgenicin tavoite on modernisoida kirurgian 
koulutuksessa käytettävät työkalut.
Paptic tuo markkinoille puupohjaisia pakkausvaihtoehtoja 
muovikalvoille. 
Piceasoft kehittää ohjelmistotuotteita matkapuhelinten 
käyttäjille, myyjille ja valmistajille.  
Rocsole toimittaa leikekuvantavia tomografiasovelluksia 
teollisuuden prosessivalvontaan.
Sartar Therapeutics kehittää täsmälääkehoitoja 
harvinaissairauksien, kuten tukikudossyöpien hoitoon.
Sofican automaattinen testausjärjestelmä parantaa 
laitteita, joissa on sisäänrakennettuna erilaisia kameroita. 
Tamturbo tavoittelee merkittävää markkina-asemaa 
kasvavilla öjjyttömän paineilman markkinoilla. 
Lääkekehitysyhtiö Tenboron kehittää ja markkinoi 
boorinkantaja-aineita, joita tarvitaan syövän 
boorineutronikaappaushoidossa.
TILT Biotherapeutics kehittää uusia hoitoja syövän 
kiinteisiin kasvaimiin (yli 90 % kaikista syöpätyypeistä).
Tosibox on kehittänyt VPN-ratkaisun erityisesti teollisuuden, 
kiinteistöautomaation ja turvajärjestelmien käyttöön.  
Uplause on luonut vuorovaikutteisen 
ohjelmistojärjestelmän urhelu- ja tapahtuma-alalle.
Vapaus Bikes Finland Oy tarjoaa yrityksille ja yhteisöille 
ympäristöystävällisiä liikkumisratkaisuja.
Verto Analytics on gigitaaliseen kuluttaja-analytiikkaan 
erikoistunut yritys, jonka konkurssihakemuksesta 
ilmoitettiin 18.5.2021. Verto Analyticsin teknologia myytiin 
amerikkalaiselle kilpailijalleen DISQO:lle kesäkuussa 2021. 
Konkurssimenettelyä ei ole vielä viety päätökseen, mutta 
osakkeenomistajille ei odoteta jäävän jako-osuutta
Vivago kehittää ratkaisuja, joiden avulla seurataan ja 
analysoidaan käyttäjän terveydentilaa ja hyvinvointia.

* Portfolioyhtiön osakekannan arvostus viimeisimmän Springvestin järjestämän Rahoituskierroksen jälkeen. Huomioitu kierrokset, 
jotka on toteutettu ennen katsauskauden loppua. Myöhemmissä Rahoituskierroksissa tai Exit-tapahtumassa Portfolioyhtiöiden 
osakekannan arvostus voi ylittää tai alittaa tämän arvostuksen.
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AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Hyödykeryhmä
Koneet ja kalusto
Pitkävaikutteiset menot (arvioitu pitoaika 5 vuotta)

EUR

KONEET JA KALUSTO 
Hankintameno kauden alussa 
Lisäykset
Vähennykset
Poistot ja arvonalentumiset

Hankintameno kauden lopussa

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
Hankintameno kauden alussa 
Lisäykset
Vähennykset
Poistot ja arvonalentumiset

Hankintameno kauden lopussa

SAAMISTEN JA VAROJEN ERITTELY 
Myyntisaamiset
Maksetut vuokravakuudet
Muut saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Yhteensä

Poistoprosentti

25 %

31.12.2022

8 666
52 510

0
-16 721

44 455

17 287
0
0

-17 287

0

352 721 
29 194 
72 796

1 643 846

2 098 556

Poistomenetelmä

menojäännös
tasapoisto

31.12.2021

9 335
2 350

0
-3 019

8 666

34 574
0
0

-17 287

17 287

2 645 
32 868 
48 803

6 044 373

6 128 689
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EUR

MUUT VELAT
Ostovelat 
Ennakonpidätysvelka 
Sosiaaliturvamaksuvelka 
Arvonlisäverovelka 
Voitonjakovelka 
Yhteensä

SIIRTOVELAT JA SAADUT ENNAKOT 
Lomapalkkamenot 
Eläkevakuutusmaksut
Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut 
Tuloverot
Muut siirtovelat
Yhteensä

LASKENNALLISET VEROVELAT
Laskennalliset verovelat
Yhteensä
Laskennallinen verovelka on kirjattu käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista.

OMAN PÄÄOMAN ERITTELY 
Osakepääoma tilikauden alussa 
Osakepääoma tilikauden lopussa

Käyvän arvon rahasto tilikauden alussa 
 Tilikauden muutos
Käyvän arvon rahasto tilikauden lopussa

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
 Tilikauden alussa
 Sijoitukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 
 Tilikauden lopussa

Edellisten tilikausien tulos tilikauden alussa 
Tilikauden aikana tehdyt oikaisut
Edellisten tilikausien tulos siirto 
Osingonjako

Edellisten tilikausien tulos kauden lopussa 
Tilikauden tulos

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

LASKELMA JAKOKELPOISISTA VAROISTA OMASSA PÄÄOMASSA 
Edellisten tilikausien voitto
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
Osingonjako
Tilikauden tulos

JAKOKELPOISET VARAT YHTEENSÄ

31.12.2022

80 648 
18 440 

670 
1 884

24
101 666

94 233
12 929
24 108

49 893
375

181 538

3 610 795
3 610 795

133 500
133 500

10 817 743
3 625 439
14 443 182

1 173 368
0

1 173 368

2 494 801
0

295 698 
-2 749 500

40 998 
590 227

16 381 276

2 790 498
1 173 368

-2 749 500
590 227

1 804 594

Taseen vastattavia 
koskevat liitetiedot

31.12.2021

53 709 
1 671 347 

1 571 
1 743

24
1 728 395

92 892
17 218
14 551

276 891
2 313

403 864

2 704 436
2 704 436

133 500
133 500

13 103 685
-2 285 943

10 817 743

670 368 
503 000 
1 173 368

-469 738 
12 302 829 

576 624 
-9 914 914

2 494 801 
295 698

14 915 109

12 409 714
1 173 368

-9 914 914
295 698

3 963 865
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31.12.2022

235 422
97 416

138 006
29 194

9

258 856

31.12.2021

33 249 
33 249

0
32 868

7

172 683

Taseen ulkopuoliset vastuut

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja sekä edellä mainittujen henkilöiden osakeyhtiölain 1 luvun 
11§:n kohdassa 3 luetellut perheenjäsenet. Yhtiön lähipiiriin kuluvat myös sellaiset yritykset ja yhteisöt, joissa edellä mainitut 
henkilöt toimivat hallituksen tai hallintoneuvoston jäsenenä tai varajäsenenä, toimitusjohtajana tai tämän sijaisena tai muussa 
vastaavassa asemassa. Lisäksi Yhtiön lähipiiriin kuuluvat sellaiset yritykset ja yhteisöt, joissa edellä mainituilla henkilöillä on yksin 
tai yhdessä toisten mainittujen kanssa yli 50 % yrityksen tai yhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamista äänistä tai he 
muutoin käyttävät kirjanpitolain 1 luvun 5 §:ssä tarkoitettua määräysvaltaa yrityksessä tai yhteisössä. Yhtiön lähipiiriin kuuluvat 
myös muut johtoryhmän jäsenet kuin toimitusjohtaja.	

Tilikauden 2022 aikana Springvest ei ole toteuttanut lähipiiriliiketoimia, eikä yhtiön taseeseen sisältynyt tilikauden 
2022 lopussa erääntymättömiä ostovelkoja lähipiiriyhtiöille. Tilikauden 2021 aikana yhtiö hankki 97 400 eurolla sijoitus- ja 
liiketoimintajohtajapalveluita TL Capital Oy:ltä, joka on yhtiön perustajaosakkaan ja silloiseen johtoryhmään kuuluvan 
Toni Lahden määräysvaltayhteisö. Lähipiiriliiketoimet toteutettiin markkinaehtoisin hinnoin.

HALLITUKSEN EHDOTUS VAROJENJAOSTA
Yhtiön jakokelpoiset varat tilikauden 2022 lopussa olivat 1 804 594 euroa, josta tilikauden voitto oli 590 227 euroa. Sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahaston osuus, 1 173 368 euroa, huomioidaan Springvestin ydinpääomaksi yhtiön 
vakavaraisuusraportoinnissa.

Springvestin hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,10 euroa/
osake. Esitystä vastaava osinko laskettuna tilinpäätäshetken osakemäärällä on yhteensä 549 900 euroa. Hallitus esittää, että 
osinko voidaan maksaa yhdessä tai useammassa erässä ja osinko voidaan maksaa rahana tai yhtiön hallussa olevina 
listayhtiön osakkeina (in natura -osinko) tai näiden yhdistelmänä. Hallitus esittää että valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.
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Ydinpääoma (CET1): instrumentit ja rahastot  

Pääomainstrumentit ja niihin liittyvät ylikurssirahastot

josta osakepääoma

Kertyneet voittovarat

Kertyneet muun laajan tuloksen erät (ja muut rahastot)

Ydinpääoma (CET1) ennen lakisääteisiä oikaisuja

Määrä julkistamis-
päivänä 31.12.2022

133 500

133 500

631 226

15 616 550

16 381 276

Viittaus 
(EU CC2)

Oma pääoma, 1

Oma pääoma, 1

Oma pääoma, 4,5

Oma pääoma, 2,3

Oma pääoma, 6

Vakavaraisuussääntelyn mukaiset mukaiset tiedot yhtiön omista varoista

Springvest julkistaa laajat tiedot vakavaraisuudesta (ns. Pilari III -tiedot) kerran vuodessa tilinpäätöksen julkistamisen yhteydessä. 
Puolivuosikatsauksen yhteydessä yhtiö esittää vakavaraisuuden ja riskienhallinnan osalta olennaiset tiedot. Pilari III mukaiset 
tiedot ovat tilintarkastamattomia. Lomakkeissa esitetään tiedot soveltuvin osin ja vain raportoitavaa sisältävät rivit ja sarakkeet 
esitetään. Yhtiön osingonjakopolitiikkaan perustuva tilikauden 2022 ennakoitavissa olevien osinkojen määrä on vähennetty 
komission delegoidun asetuksen (EU) N:o 241/2014 mukaisesti ydinpääomasta.

EBA:n
asetuksen
numerointi

1

2

3

6

OMAT VARAT ERITTÄIN (EU CC1)

Määrä julkistamis-
päivänä 31.12.2021

133 500

133 500

2 790 497

11 991 110

14 915 107

Ydinpääoma (CET1): lakisääteiset oikaisut  

Muut arvonoikaisut (negatiivinen määrä)

Aineettomat hyödykkeet (joista on vähennetty 

niihin liittyvät verovelat) (negatiivinen määrä)

Ydinpääoman (CET1) tehtävät 
lakisääteiset oikaisut yhteensä
Ydinpääoma (CET1)
Ensisijainen pääoma (T1=CET1+AT1)
Toissijainen pääoma (T2)
Pääoma yhteensä (TC=T1+T2)
Riskipainotetut varat yhteensä
Vakavaraisuussuhteet ja puskurit
Ydinpääoma (CET1) (prosenttiosuutena 

kokonaisriskin määrästä)

Ensisjainen pääoma (T1) (prosenttiosuutena 

kokonaisriskin määrästä)

Kokonaispääoma (prosenttiosuutena 

kokonaisriskin määrästä)

-10 003 351

-10 003 351
6 377 924
6 377 924

0
6 377 924

18 132 264

1007 %

1007 %

1007 %

Varat, 2

Varat, 3

Varat, 2

7

8

28

29

45

58

59

60

61

62

63

-9 131 585

-17 287

-9 148 872
5 766 235
5 766 235

0
5 766 235
13 597 162

928 %

928 %

928 %

Vähennyksiin sovellettavien raja-arvojen alle jäävät määrät (ennen riskipainotusta)

Suorat ja välilliset omistusosuudet, jotka laitoksella on finanssialan yhteisöjen pääomasta, 

kun laitoksella ei ole merkittävää sijoitusta näissä yhteisöissä (määrä, joka alittaa 10 prosentin 

raja-arvon ja josta  on vähennetty hyväksyttävät lyhyet positiot)

Suorat ja välilliset omistusosuudet, jotka laitoksella on finanssialan yhteisöjen ydinpääoman 

(CET1) instrumenteista, kun laitoksella on merkittävä sijoitus näissä yhteisöissä (määrä, joka 

alittaa 10 prosentin raja-arvon ja josta on vähennetty hyväksyttävät lyhyet positiot)

72

73
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Vastaavaa

Saamiset luottolaitoksilta, vaadittaessa maksettavat

Osakkeet ja osuudet

Aineettomat hyödykkeet, pitkävaikuteiset menot

Aineelliset hyödykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Vastaavaa yhteensä

Vastattavaa

Muut velat

Siirtovelat ja saadut ennakot

Laskennalliset verovelat

Vastattavaa yhteensä

Oma pääoma

Osakepääoma

Käyvän arvon rahasto

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden voitto (tappio)

Oma pääoma yhteensä

Tase tilinpäätöksen 
julkistamispäivänä

Määrä tilikauden 
päättyessä 2021

6 044 373

13 597 163

17 287

8 666

35 513

48 803

19 751 804

1 728 395

403 864

2 704 436

4 836 695

133 500

10 817 743

1 173 368

2 494 801

295 698

14 915 109

Viittaus

EBA:n asetuksen
numerointi

8

1

3

3

2

2

6

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

OMIEN VAROJEN TÄSMÄYTYS TILINTARKASTETTUUN TILINPÄÄTÖKSEEN (EU CC2)

Tase tilinpäätöksen 
julkistamispäivänä

Määrä tilikauden 
päättyessä 2022

1 668 200

18 132 264

0

44 455

352 721

77 636

20 275 275

101 666

181 538

3 610 795

3 893 999

133 500

14 443 182

1 173 368

40 998

590 227

16 381 275
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Springvest Oyj

N/A

Suomen lainsäädäntö

CET1

CET1

Yksittäinen yritys

Osakeyhtiölaki, luku 3, osa 

1, kohta 1 ja Asetus (EU) 

N:o 575/2013 artikla 28

133 500

N/A

N/A

N/A

Osakkeenomistajien 

osuudet

Jatkuva

Eräpäivätön

EI maturiteettia

Ei

Ei takaisinlunastus-

mahdollisuutta

Ei takaisinlunastus-

mahdollisuutta

 - 

Ei

Ei

Täysin harkinnanvarainen

Täysin harkinnanvarainen

Ei

Ei-kumulatiivinen

Sidottu

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Ei

N/A

N/A

N/A

N/A

Välittömästi etu-
oikeudeltaan parempi 

instrumenttilaji: Muut velat

Ei

N/A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

EU-9a

EU-9b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

EU-20a

EU-20b

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Liikkeeseenlaskija

Yksilöllinen tunniste

Instrumenttiin sovellettava lainsäädäntö

Vakavaraisuusasetuksen säännöt siirtymäkaudella

Vakavaraisuusasetuksen säännöt siirtymäkauden jälkeen

Käytettävissä yksittäisen yrityksen tasolla tai konsolidoinnin perusteella / 
alakonsolidointiryhmän tasolla / yksittäisen yrityksen tasolla 
ja konsolidoinnin perustella / alakonsolidointiryhmän tasolla

Instrumentin laji

Lakisääteiseen pääomaan kirjattu määrä (euroa)

Instrumentin nimellinen määrä (euroa)

Liikkeeseenlaskuhinta

Lunastushinta

Kirjanpidollinen luokittelu

Alkuperäinen liikkeeseenlaskupäivä

Eräpäivätön vai päivätty

     Alkuperäinen maturiteetti

Liikkeeseenlaskijan toteuttama takaisinlunastus edellyttää 

valvontaviranomaisen ennakkohyväksyntää

Mahdollinen takaisinlunastuspäivä, ehdolliset 

takaisinlunastuspäivät ja lunastusmäärä

Mahdolliset myöhemmät takaisinlunastuspäivät

Kiinteä tai vaihtuva osinko/kuponki

Kupongin korko ja siihen liittyvät indeksit

Dividend stopper -lausekkeen olemassaolo

     Täysin harkinnanvarainen, osittain harkinnanvarainen tai pakollinen (ajoituksen osalta)

     Täysin harkinnanvarainen, osittain harkinnanvarainen tai pakollinen (määrän osalta)

     Step-up-ehdon tai muun lunastuskannustimen olemassaolo

     Ei-kumulatiivinen tai kumulatiivinen

Vaihdettava tai sidottu

     Jos instrumentti on vaihdettava, mitkä tekijät vaikuttavat ehtoon?

     Jos instrumentti on vaihdettava, onko se vaihdettava kokonaisuudessaan vai osittain?

     Jos instrumentti on vaihdettava, mikä on vaihtokurssi?

     Jos instrumentti on vaihdettava, onko vaihto pakollinen vai valinnainen?

     Jos instrumentti on vaihdettava, tarkenna, minkälaiseen 
     instrumenttiin se voidaan vaihtaa?

     Jos instrumentti on vaihdettava, tarkenna, minkä liikkeeseenlaskijan 
     instrumenttiin se voidaan vaihtaa?

Kirjanpitoarvon alentamisen ominaisuudet

     Jos kirjanpitoarvon alentaminen on mahdollista, mitkä tekijät laukaisevat sen?

     Jos kirjanpitoarvon alentaminen on mahdollista, tehdäänkö se kokonaan vai osittain?

     Jos kirjanpitoarvon alentaminen on mahdollista, onko se pysyvää vai väliaikaista?

      Jos kirjanpitoarvon alentaminen on väliaikaista, kuvaile 
      kirjanpitoarvon korotuksen mekanismi

Hierarkkinen asema selvitystilassa (tarkenna instrumenttilaji, 
joka on välittömästi etuoikeudeltaan parempi)

Vaatimustenvastaiset ominaisuudet

Tarkenna mahdolliset vaatimustenvastaiset ominaisuudet

PÄÄOMAINSTRUMENTIN KESKEISET OMINAISUUDET (EU CCA)

Osakepääoma
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Toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen allekirjoitukset
Allekirjoitettu sähköisesti.

Paikka:

						    

Päivämäärä:

						    

Anu Kaskinen

hallituksen puheenjohtaja

Aki Kamppinen

hallituksen jäsen

Petteri Kilpinen

hallituksen jäsen

Toni Lahti

hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka:

						    

Päivämäärä:

						    

						    
Turo Koila

KPMG Oy
Tilintarkastusyhteisö

Tuomas Lehtimäki

hallituksen jäsen

Päivi Malinen

toimitusjohtaja
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Säilytystapa
Sähköinen arkisto
Sähköinen arkisto
Sähköinen arkisto
Sähköinen arkisto
Sähköinen arkisto
Sähköinen arkisto
Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Päiväkirja 
Pääkirja 
Myyntireskontra 
Ostoreskontra 
Palkkakirjanpito 
Tilinpäätös 
Tase-erittelyt

Tositelajit

Myyntilasku
Ostolasku
Matkalasku
Kululasku
Muistio
Palkka
ALV-Laskelma
Oma-aloitteisten verojen veroilmoitus
Tiliotetosite (TITO)
Työnantajan erillisilmoitus

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA, TOSITELAJEISTA SEKÄ SÄILYTYSTAVOISTA






